Кассетные
Настенные
2,2 1582,8 2293,6 28104,5 4511,25,6 5612,57,1 14Мощность, кВт
Внутренние блоки ARV
Напольно-потолочные
Низконапорные канальные
Низконапорные канальные Slim Duct       new!
Присутствует в модельном ряду

EEV-Control
Электронный расшири-
тельный клапан
EEV-KIT
Наружный блок
Жидкостная труба
Сигнальный кабель
Газовая труба
Датчик
температуры
Контроллер EEV-Kit позволяет подключать наружные блоки ARV к фреоновым секциям вентиляционных
установок. Допускается работа теплообменника вентиляционной установки как на охлаждение, так и на
обогрев. Возможность каскадного объединения нескольких наружных блоков ARV. В комплект поставки
входят 3 датчика температуры, электронный расширительный клапан, блок управления и пульт управления.
ARVK-01
ARV-H140/4R1 11,0 - 14,0 2 000
Номинальная
мощность, кВт
Модель наружного блока
Подключаемый испаритель
Модель контроллера
EEV-Kit Номинальный
расход воздуха, м ³/час
ARVK-02
ARV-H160/4R1 14,0 - 16,0 3000
ARV-H250/5R1MA 16,0 - 25,0 4000
ARV-H330/5R1MA
ARV-H280/5R1MA
28,0 - 33,0
25,0 - 28,0
6000
5000
ARV-H400/5R1MA 33,0 - 40,0 7000
ARV-H450/5R1MA 40,0 - 45,0 8000
ARV-H500/5R1MA 45,0 - 50,0 9000
Примечание:
В связи с постоянной модернизацией оборудования данные технические характеристики могут быть изменены без предварительного уведомления.
64
Система учёта электроэнергии